
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JELGAVAS NOVADA DOME 

 UR reģ.Nr. 90009118031, Pasta iela 37, Jelgava, LV-3001, Latvija, tālrunis: 63022238,  

E-pasts: dome@jelgavasnovads.lv; www.jelgavasnovads.lv 
 

1 

 

 

SĒDES PROTOKOLS 

Nr. 24 

Jelgavā 

2024.gada 25.septembrī 

 

Sēde sasaukta plkst. 14:00 

 

DARBA KĀRTĪBĀ: 

1. Par papildus jautājumu iekļaušanu darba kārtībā. 

2. Par zemes starpgabala statusa noteikšanu ( Graši, Kalnciema pag.). 

3. Par piekrišanu zemes iegūšanai īpašumā (Jelgavas iela 78, Kalnciems, Kalnciema 

pagasts). 

4. Par detālplānojuma nodošanu publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai 

(“Pūpoliņi”, Ozolnieki, Ozolnieku pagasts). 

5. Par precizējumiem 2024.gada 7.augusta saistošajos noteikumos Nr.15 „Jelgavas 

novada kapsētu darbības un uzturēšanas saistošie noteikumi”. 

6. Par precizējumiem 2024.gada 26.jūnija saistošos noteikumos Nr.12 „Ozolnieku 

Mežaparka teritorijas apsaimniekošanas noteikumi”. 

7. Par autoceļa Nr.67 Ūzas - Tumes, Glūdas pagastā pārņemšanu pašvaldības īpašumā. 

8. Par grozījumiem Dzīvokļu jautājumu komisijas nolikumā un komisijas sastāvā. 

9. Par pārstāvja deleģēšanu Zemgales plānošanas reģiona attīstības padomei. 

10. Par Jelgavas novada pašvaldības izglītības iestāžu vadītāju, vadītāju vietnieku, 

pedagoģiskā atbalsta personāla algas likmēm 2024./2025. mācību gadam no 2024. 

gada 1. septembra. 

11. Par projekta „Elejas vidusskolas mājturības un tehnoloģiju darbnīcas telpu 

atjaunošana un energoefektivitātes paaugstināšana” īstenošanu. 

12. Par dalību 4.1.2.2. pasākumā “Veselības veicināšanas un slimību profilakses 

pasākumu īstenošana vietējai sabiedrībai”. 

13. Par konkursa nolikuma “Manu vecvecāku dzīves mantojums” apstiprināšanu. 

14. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (Skolas iela 11-5, Tetele, Cenu pag.). 

15. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (Kastaņu iela 2, Bērvircava, Sesavas 

pag.). 

16. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu otrajā izsolē (Saulessveces, Līvbērzes pag.). 

17. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu trešajā izsolē (Upenieki, Salgales pagasts). 

18. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (“Klusā iela 5”, Tīreļi, 

Valgundes pag.). 

19. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu (“Mežvidi 30”, 

Viesturciems, Glūdas pag.). 

mailto:dome@jelgavasnovads.lv
http://www.jelgavasnovads.lv/


2 

 

20. Par dzīvokļa īpašuma un zemes domājamo daļu atsavināšanu izsolē (Niedru iela 6, 

Staļģene, Jaunsvirlaukas pag.). 

21. Par dzīvokļa īpašuma atsavināšanu par nosacīto cenu (Iecavas iela 7-8, Garoza, 

Salgales pag.). 

22. Par kustamās mantas - cirsmas atsavināšanu izsolē (“Mežaparks”, Ozolnieku 

pagastā). 

23. Par kustamās mantas - cirsmas atsavināšanu izsolē (Skolas iela 5, Ozolnieku pagastā). 

24. Par aizņēmuma ņemšanu projekta “Jelgavas novada Valgundes pagasta pārvaldes 

ēkas energoefektivitātes paaugstināšana” īstenošanai. 

 

PAPILDUS DARBA KĀRTĪBĀ: 

25. Par dalību 4.2.3.1. pasākumā “Integrēta “skola – kopiena” sadarbības programma 

atstumtības riska mazināšanai izglītības iestādēs”. 

26. Par dalību 4.2.2.3. pasākumā "Mācību procesa kvalitātes pilnveide, īstenojot 

pedagogu profesionālās darbības atbalsta sistēmas attīstību, izglītojamo izcilības 

aktivitāšu nodrošināšanu un metodiskā atbalsta materiālu izstrādi pedagogam". 

27. Par Apbalvošanas komisijas nolikuma un komisijas sastāva apstiprināšanu. 

28. Par nolikuma “Par Jelgavas novada pašvaldības apbalvojumiem” apstiprināšanu. 

29. Par grozījumiem Jelgavas novada domes 2022 gada 30.novembra lēmumā Nr. 21  

“Jelgavas valstspilsētas un Jelgavas novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības 

komisijas sastāva apstiprināšana”. 

30. Par grozījumiem Jelgavas novada domes 2022.gada 30 marta lēmumā Nr.57 

protokols Nr. 13  “JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS UN JELGAVAS NOVADA 

SADARBĪBAS TERITORIJAS CIVILĀS AIZSARDZĪBAS KOMISIJAS 

NOLIKUMS”. 
 

 

Sēdi vada - Jelgavas novada domes priekšsēdētājs  Uldis Ainārs 

 

Sēdi protokolē – vec. lietvede Inta Skvirecka 

 

Sēdē piedalās-  domes deputāti: 

Andris Ozoliņš  - piedalās (MS Teams) 

Artūrs Semjonovs  - piedalās (MS Teams) 

Dainis Liepiņš   - piedalās  

Dina Tauriņa    - piedalās (MS Teams) 

Emīls Dobrājs    - nepiedalās  

Gundars Liepa    - nepiedalās  

Ģirts Neija    - piedalās  

Ilze Vītola   - nepiedalās  

Irina Dolgova   - piedalās  

Jānis Kažotnieks  - piedalās  

Jānis Počs   - nepiedalās  

Juris Lavenieks   - piedalās  

Juris Razživins  - piedalās  

Lolita Duge    - piedalās  

Madars Lasmanis   - piedalās  

Oskars Cīrulis   - piedalās (MS Teams) 



3 

 

Pēteris Veļeckis  - piedalās  

Uldis Ainārs    - piedalās  

Vidmants Rinkuns  - piedalās  

 

- pašvaldības administrācijas darbinieki, nodaļu, iestāžu vadītāji: Sandra Kalvāne, Laila Čima, 

Marita Bubele, Kaspars Sniedzītis, Edmunds Miķelsons, Margarita Stešanova, Zinaīda Egle, 

- videokonferencei MS Teams pieslēgušies: Eva Segliņa, Aļona Virviča-Jansone, Viktorija 

Zāģere, Karīna Voitkāne, Aija Udalova, Lelde Podniece-Jostmane, Modris Žeivots, Rūdolfs 

Knope, Vladislavs Beitāns, Krista Tumova, Jeļena Šokele, Lolita Krūmiņa, Elīna Lūsiņa, Kārlis 

Kindzulis, Olga Ozoliņa, Daiga Rīgava, Anita Liekna, Daina Majoka, Elita Andrasone, Ilze 

Brakmane, Ineta Sauša, Inga Vilcāne, Krista Ribakova, Kristīne Strūberga, Līga Grīnvalde, 

Maija Lasmane, Rita Borščevska, Ruta Medne, Sandra Kravale, Solveiga Alksne, Vaiva 

Laimīte, Vivita Eiklone, Inese Tarvida, Dainis Keidāns, Aigars Krastiņš, Raitis Silamednis, 

Edgars Grīnofs; 

- uzaicinātais: Jānis Zitāns (LVM pārstāvis). 

 

Sēdi atklāj plkst. 14:00. Sēde ir atklāta.  

*Tiek veikts sēdes audioieraksts. 

 

1. Par papildus jautājumu iekļaušanu darba kārtībā 

 

INFORMĒ: sēdes vadītājs U.Ainārs par darba kārtībā iekļautajiem jautājumiem un sešiem 

jautājumiem, par kuru izskatīšanas steidzamību aicina informēt. 

INFORMĒ: A.Virviča-Jansone par jautājumu  

25. Par dalību 4.2.3.1. pasākumā “Integrēta “skola – kopiena” sadarbības programma 

atstumtības riska mazināšanai izglītības iestādēs”, 

26. Par dalību 4.2.2.3. pasākumā "Mācību procesa kvalitātes pilnveide, īstenojot 

pedagogu profesionālās darbības atbalsta sistēmas attīstību, izglītojamo izcilības 

aktivitāšu nodrošināšanu un metodiskā atbalsta materiālu izstrādi pedagogam" 

steidzamību. 

 

INFORMĒ: L.Podniece-Jostmane par jautājumu 

27. Par Apbalvošanas komisijas nolikuma un komisijas sastāva apstiprināšanu, 

28. Par nolikuma “Par Jelgavas novada pašvaldības apbalvojumiem” apstiprināšanu 

steidzamību. 

 

INFORMĒ: D.Majoka par jautājumu 

29. Par grozījumiem Jelgavas novada domes 2022 gada 30.novembra lēmumā Nr. 21  

“Jelgavas valstspilsētas un Jelgavas novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības 

komisijas sastāva apstiprināšana”, 

30. Par grozījumiem Jelgavas novada domes 2022.gada 30 marta lēmumā Nr.57 

protokols Nr. 13  “JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS UN JELGAVAS NOVADA 

SADARBĪBAS TERITORIJAS CIVILĀS AIZSARDZĪBAS KOMISIJAS 

NOLIKUMS” 

steidzamību. 



4 

 

 

JAUTĀ: D.Liepiņš 

ATBILD: U.Ainārs 

JAUTĀ: M.Lasmanis 

ATBILD: U.Ainārs 

 

Plkst.14:05 sēdes vadītājs U.Ainārs izsludina 5 minūšu tehniska rakstura pārtraukumu. 

Plkst.14:12 sēde atsākas. 

 

1.1. Sēdes vadītājs U.Ainārs aicina deputātus balsot par jautājuma  

Par dalību 4.2.3.1. pasākumā “Integrēta “skola – kopiena” sadarbības programma 

atstumtības riska mazināšanai izglītības iestādēs” 

iekļaušanu darba kārtībā. 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 14 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs(mutiski), Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, 

Ģirts Neija, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, 

Madars Lasmanis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj: papildināt sēdes darba kārtību ar     

25. Par dalību 4.2.3.1. pasākumā “Integrēta “skola – kopiena” sadarbības programma 

atstumtības riska mazināšanai izglītības iestādēs”. 

 

1.2. Sēdes vadītājs U.Ainārs aicina deputātus balsot par jautājuma  

Par dalību 4.2.2.3. pasākumā "Mācību procesa kvalitātes pilnveide, īstenojot pedagogu 

profesionālās darbības atbalsta sistēmas attīstību, izglītojamo izcilības aktivitāšu 

nodrošināšanu un metodiskā atbalsta materiālu izstrādi pedagogam" 

iekļaušanu darba kārtībā. 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 14 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Ģirts Neija, 

Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars 

Lasmanis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj: papildināt sēdes darba kārtību ar     

26. Par dalību 4.2.2.3. pasākumā "Mācību procesa kvalitātes pilnveide, īstenojot 

pedagogu profesionālās darbības atbalsta sistēmas attīstību, izglītojamo izcilības 

aktivitāšu nodrošināšanu un metodiskā atbalsta materiālu izstrādi pedagogam". 

 

1.3. Sēdes vadītājs U.Ainārs aicina deputātus balsot par jautājuma  

Par Apbalvošanas komisijas nolikuma un komisijas sastāva apstiprināšanu 

iekļaušanu darba kārtībā. 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  



5 

 

PAR – 14 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Ģirts Neija, 

Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars 

Lasmanis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj: papildināt sēdes darba kārtību ar     

27. Par Apbalvošanas komisijas nolikuma un komisijas sastāva apstiprināšanu. 

 

1.4. Sēdes vadītājs U.Ainārs aicina deputātus balsot par jautājuma  

Par nolikuma “Par Jelgavas novada pašvaldības apbalvojumiem” apstiprināšanu 

iekļaušanu darba kārtībā. 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 14 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Ģirts Neija, 

Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars 

Lasmanis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj: papildināt sēdes darba kārtību ar     

28. Par nolikuma “Par Jelgavas novada pašvaldības apbalvojumiem” apstiprināšanu. 

 

1.5. Sēdes vadītājs U.Ainārs aicina deputātus balsot par jautājuma  

Par grozījumiem Jelgavas novada domes 2022 gada 30.novembra lēmumā Nr. 21  “Jelgavas 

valstspilsētas un Jelgavas novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas sastāva 

apstiprināšana” 

iekļaušanu darba kārtībā. 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 14 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Ģirts Neija, 

Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars 

Lasmanis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj: papildināt sēdes darba kārtību ar     

29. Par grozījumiem Jelgavas novada domes 2022 gada 30.novembra lēmumā Nr. 21  

“Jelgavas valstspilsētas un Jelgavas novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības 

komisijas sastāva apstiprināšana”. 

 

1.6. Sēdes vadītājs U.Ainārs aicina deputātus balsot par jautājuma  

Par grozījumiem Jelgavas novada domes 2022.gada 30 marta lēmumā Nr.57 protokols Nr. 13  

“JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS UN JELGAVAS NOVADA SADARBĪBAS TERITORIJAS 

CIVILĀS AIZSARDZĪBAS KOMISIJAS NOLIKUMS” 

iekļaušanu darba kārtībā. 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 14 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Ģirts Neija, 

Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars 

Lasmanis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   



6 

 

ATTURAS – nav, 

nolemj: papildināt sēdes darba kārtību ar     

30. Par grozījumiem Jelgavas novada domes 2022.gada 30 marta lēmumā Nr.57 protokols 

Nr. 13  “JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS UN JELGAVAS NOVADA 

SADARBĪBAS TERITORIJAS CIVILĀS AIZSARDZĪBAS KOMISIJAS 

NOLIKUMS”. 

 

Sēdes vadītājs U.Ainārs aicina pāriet pie jautājumu izskatīšanas.  

2. Par zemes starpgabala statusa noteikšanu ( Graši, Kalnciema pag.). 

ZIŅO: Ģ.Neija 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 15 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Ģirts Neija, 

Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars 

Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj:  

1. Noteikt starpgabala statusu nekustamā īpašuma ar kadastra Nr. 54310020598 “Graši”, 

Kalnciema pagastā, Jelgavas novadā sastāvā esošai zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 54310020641. 

2. Reģistrēt starpgabalu zemesgrāmatā uz Jelgavas novada pašvaldības vārda. 
 

Lēmums Nr.1 pielikumā. 

 

3. Par piekrišanu zemes iegūšanai īpašumā (Jelgavas iela 78, Kalnciems, Kalnciema 

pagasts) 

ZIŅO: Ģ.Neija 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 14 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Ģirts Neija, 

Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars 

Lasmanis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – 1 balss (Oskars Cīrulis), 

nolemj:  

1. Piekrist, ka Ukrainas pilsone L. B., pamatojoties uz 2024.gada 3.septembra Nekustamā 

īpašuma Pirkuma līgumu, iegūst nekustamo īpašumu ar kadastra numuru 54310030061, 

Jelgavas iela 78, Kalnciems, Kalnciema pagasts, Jelgavas novads, kas sastāv no zemes 

vienības 0,2180 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54310030061 un ēkām ar kadastra 

apzīmējumiem 54310030061001, 54310030061002, 54310030061003, 

54310030061004, 54310030061005 , ar adresi: Jelgavas iela 78, Kalnciems, Kalnciema 

pagasts, Jelgavas novads. 

2. Jelgavas novada Īpašuma pārvaldei sagatavot izziņu par lēmuma 1. punktā minēto 

piekrišanu un Jelgavas novada domes priekšsēdētājam parakstīt minēto izziņu.  

3. Jelgavas novada Īpašuma pārvaldei lēmumu un izziņu pēc to parakstīšanas nosūtīt L. B. 

Paziņošanas likumā noteiktajā kārtībā.  

Lēmums Nr.2 pielikumā. 



7 

 

 

4. Par detālplānojuma nodošanu publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai 

(“Pūpoliņi”, Ozolnieki, Ozolnieku pagasts) 

ZIŅO: Ģ.Neija 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 15 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Ģirts Neija, 

Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars 

Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj:  

1. Nodot publiskajai apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai detālplānojuma 

projektu, kas izstrādāts zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 54660011399 

(“Pūpoliņi”, Ozolnieki, Ozolnieku pagasts). 

2. Noteikt, ka publiskā apspriešana tiek organizēta attālināti. 

3. Noteikt publiskās apspriešanas termiņu – četras nedēļas. 

4. Informāciju par publisko apspriešanu un publiskās apspriešanas sanāksmi izziņot divos 

plašsaziņas kanālos – pašvaldības tīmekļa vietnē un valsts vienotajā ģeotelpiskās 

informācijas portālā www.geolatvija.lv. 

5. Informāciju par publisko apspriešanu un publiskās apspriešanas sanāksmi izvietot 

publiskajā ārtelpā. 

6. Detālplānojuma izstrādātājam detālplānojuma projektu digitālā veidā (pdf. formātā) 

ievietot Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā (turpmāk – Sistēma). 

7. Detālplānojuma izstrādes vadītājai ievietot paziņojumu par detālplānojuma projekta 

nodošanu publiskajai apspriešanai Sistēmā, un pašvaldības Sabiedrisko attiecību nodaļai 

ievietot paziņojumu pašvaldības tīmekļa vietnē un pašvaldības informatīvajā izdevumā 

“Jelgavas novada ziņas”. 

8. Noteikt, ka publiskās apspriešanas termiņš sākas ne agrāk kā piecas darba dienas pēc 

paziņojuma publicēšanas Sistēmā. 

9. Detālplānojuma izstrādes vadītājai sadarbībā ar izstrādātāju organizēt publisko 

apspriešanu, publiskās apspriešanas sanāksmi. 

10. Detālplānojuma izstrādes vadītājai sadarbībā ar izstrādātāju paziņot detālplānojuma 

izstrādes darba uzdevumā minētajām institūcijām par izstrādāto detālplānojuma projekta 

redakciju un nepieciešamību sniegt par to atzinumu. 

Lēmums Nr.3 pielikumā. 

 

5. Par precizējumiem 2024.gada 7.augusta saistošajos noteikumos Nr.15 „Jelgavas 

novada kapsētu darbības un uzturēšanas saistošie noteikumi” 

ZIŅO: Ģ.Neija 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 15 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Ģirts Neija, 

Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars 

Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

http://www.geolatvija.lv/


8 

 

nolemj:  

1. Precizēt  2024.gada 7.augusta saistošo noteikumu Nr.15 „Jelgavas novada kapsētu 

darbības un uzturēšanas saistošie noteikumi” (turpmāk – Noteikumi) 1.punktu izsakot 

to šādā redakcijā: 

“1. Saistošie noteikumi (turpmāk – Noteikumi) nosaka kārtību kādā tiek uzturētas 

Jelgavas novada pašvaldības kapsētas, nosakot kapavietu piešķiršanas, ierīkošanas, 

lietošanas, kopšanas un uzturēšanas kārtību, apbedīšanas kārtību, kapliču izmantošanas 

kārtību, kapsētu apsaimniekotāja un kapavietas uzturētāju tiesības un pienākumus.” 

2. Svītrot Noteikumu 2.17.apakšpunktu. 

3. Precizēt Noteikumu 43.punktu izsakot to šādā redakcijā: 

“43. Par šo Noteikumu 6., 8. un 35.punktā noteikto nosacījumu neievērošanu piemēro šādus 

administratīvos sodus: 

43.1.  6.punktā noteiktā neievērošanu izsaka brīdinājumu vai piemēro naudas sodu 

fiziskām personām no divām  naudas soda vienībām līdz desmit  naudas soda 

vienībām, juridiskajām personām no desmit  naudas soda vienībām līdz divdesmit  

naudas soda vienībām; 

43.2.  8.punktā noteiktā neievērošanu izsaka brīdinājumu vai piemēro naudas sodu 

fiziskām personām no divām  naudas soda vienībām līdz desmit  naudas soda 

vienībām, juridiskajām personām no desmit  naudas soda vienībām līdz divdesmit  

naudas soda vienībām; 

43.3.  35.punktā noteiktā neievērošanu izsaka brīdinājumu vai piemēro naudas sodu 

fiziskām personām no divām  naudas soda vienībām līdz desmit  naudas soda 

vienībām, juridiskajām personām no desmit  naudas soda vienībām līdz divdesmit  

naudas soda vienībām.” 

4. Precizētos Noteikumus un paskaidrojuma rakstu triju darbdienu laikā pēc to 

parakstīšanas nosūtīt Viedās administrācijas un reģionālās attīstības ministrijai 

atzinuma saņemšanai.  

5. Saistošos noteikumus un paskaidrojuma rakstu triju darbdienu laikā pēc atzinuma 

saņemšanas nosūtīt izsludināšanai oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”. 

6. Saistošie noteikumi stājas spēkā nākamajā dienā pēc to publicēšanas oficiālajā 

izdevumā “Latvijas Vēstnesis”.  

7. Publicēt saistošos noteikumus Jelgavas novada pašvaldības oficiālajā tīmekļvietnē 

www.jelgavasnovads.lv, pievienojot saiti uz oficiālo publikāciju “Latvijas Vēstnesī”. 
 

Lēmums Nr.4 pielikumā. 

 

6. Par precizējumiem 2024.gada 26.jūnija saistošos noteikumos Nr.12 „Ozolnieku 

Mežaparka teritorijas apsaimniekošanas noteikumi” 

ZIŅO: Ģ.Neija 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 15 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Ģirts Neija, 

Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars 

Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj:  

1. Precizēt 2024.gada 26.jūnija saistošo noteikumu “Ozolnieku Mežaparka teritorijas 

apsaimniekošanas noteikumi” Nr.12 (turpmāk – Noteikumi) izdošanas tiesisko 

pamatojumu svītrojot norādi uz Pašvaldības likuma 4.panta pirmās daļas 2.punktu. 

http://www.jelgavasnovads.lv/


9 

 

2. Precizēt Noteikumu 9.punktu, izsakot to šādā redakcijā: 

“9. Mežaparka teritorijā atļauts veikt kopšanas cirti, ainavu cirti, sanitāro cirti un citas 

cirtes, ievērojot atbilstošajos normatīvajos aktos noteiktās prasības.” 

3. Precizēt Noteikumu 10.punktu, izsakot to šādā redakcijā: 

“10. Mežaparkā nobraukt no ceļiem vai īpaši marķētām trasēm un pārvietoties pa meža 

zemēm ar mehānisko transporta līdzekli atļauts tikai mērķiem, kas saistīti ar Mežaparka 

atjaunošanu un/vai uzraudzību.” 

4. Svītrot Noteikumu 11., 13.punktus; 

5. Svītrot VI nodaļu “Noteikumu izpildes kontrole un administratīvā atbildība par 

noteikumu neievērošanu”. 

6. Precizēt Noteikumu 16.punktu, izsakot to šādā redakcijā: 

“16. Uzturoties Mežaparka teritorijā, jāievēro meža ugunsdrošības noteikumi, kārtība 

atpūtas vietu izmantošanā, kā arī aizliegts bojāt meža augsni un meža infrastruktūru, 

postīt putnu ligzdas un skudru pūžņus un citādi kaitēt meža augiem un dzīvniekiem.” 

7. Precizētos Noteikumus un paskaidrojuma rakstu triju darbdienu laikā pēc to parakstīšanas 

nosūtīt Viedās administrācijas un reģionālās attīstības ministrijai atzinuma saņemšanai.  

8. Noteikumus un paskaidrojuma rakstu triju darbdienu laikā pēc atzinuma saņemšanas 

nosūtīt izsludināšanai oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”. 

9. Noteikumi stājas spēkā nākamajā dienā pēc to publicēšanas oficiālajā izdevumā “Latvijas 

Vēstnesis”. 

10. Publicēt Noteikumus Jelgavas novada pašvaldības oficiālajā tīmekļvietnē 

www.jelgavasnovads.lv, pievienojot saiti uz oficiālo publikāciju “Latvijas Vēstnesī”. 

 

Lēmums Nr.5 pielikumā. 

 

7. Par autoceļa Nr.67 Ūzas - Tumes, Glūdas pagastā pārņemšanu pašvaldības īpašumā - 

ATLIKTS 

ZIŅO: Ģ.Neija 

JAUTĀ: U.Ainārs 

ATBILD: K.Sniedzītis, V.Laimīte 

JAUTĀ: J.Kažotnieks 

ATBILD: V.Laimīte 

JAUTĀ: D.Liepiņš 

ATBILD: V.Laimīte, J.Zitāns 

DEBATES: D.Liepiņš, U.Ainārs, Ģ.Neija, L.Duge, M.Lasmanis 

JAUTĀ: P.Veļeckis 

ATBILD: J.Zitāns 

DEBATES: I.Dolgova, J.Kažotnieks, D.Liepiņš 

 

PRIEKŠLIKUMS: 

J.Kažotnieks - Atlikt jautājuma lemšanu. 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 13 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Ģirts Neija, Irina Dolgova, 

Jānis Kažotnieks, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris 

Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

http://www.jelgavasnovads.lv/


10 

 

PRET – 1 balss (Lolita Duge);   

ATTURAS – 1 balss (Dina Tauriņa), 

nolemj: atlikt jautājuma izskatīšanu. 

 

8. Par grozījumiem Dzīvokļu jautājumu komisijas nolikumā un komisijas sastāvā 

ZIŅO: Ģ.Neija 

JAUTĀ: P.Veļeckis 

ATBILD: V.Laimīte 

JAUTĀ: D.Liepiņš 

ATBILD: V.Laimīte 

 

1. PRIEKŠLIKUMS: 

U.Ainārs - Papildināt lēmumu ar punktu šādā redakcijā: "No 2025. gada 1. janvāra 

nolikuma 16. punkts tiek izteikts šādā redakcijā: 

"16. Komisijas sekretāra pienākumus pilda Jelgavas novada Īpašuma pārvaldes 

darbinieks. Konkrētu personu, kas kā sekretariāta pārstāvis piedalās komisijas 

sēdēs (komisijas sekretārs), norīko Īpašuma pārvaldes vadītājs. Komisijas 

sekretārs:". 

ZIŅO: U.Ainārs 

DEBATES: D.Liepiņš 

Balsošanas rezultāti par U.Aināra priekšlikumu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 15 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Ģirts Neija, 

Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars 

Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj: atbalstīt U.Aināra priekšlikumu - Papildināt lēmumu ar punktu šādā redakcijā: "No 

2025. gada 1. janvāra nolikuma 16. punkts tiek izteikts šādā redakcijā: 

"16. Komisijas sekretāra pienākumus pilda Jelgavas novada Īpašuma pārvaldes darbinieks. 

Konkrētu personu, kas kā sekretariāta pārstāvis piedalās komisijas sēdēs (komisijas sekretārs), 

norīko Īpašuma pārvaldes vadītājs. Komisijas sekretārs:". 

 

2. PRIEKŠLIKUMS: 

M.Lasmanis – Aicinu izteikt lēmumprojekta 1.3.1. punktu sekojošā redakcijā: 

                      "1.3.1. Deputāte Irina Dolgova" 

ZIŅO: M.Lasmanis 

JAUTĀ: L.Duge 

ATBILD: M.Lasmanis 

REPLIKA: J.Kažotnieks 

IZSAKĀS: I.Dolgova 

Balsošanas rezultāti par M.Lasmaņa priekšlikumu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  



11 

 

PAR – 11 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Ģirts Neija, 

Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Madars Lasmanis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants 

Rinkuns);  

PRET – 3 balsis (Juris Razživins, Lolita Duge, Oskars Cīrulis);   

ATTURAS – 1 balss (Juris Lavenieks), 

nolemj: atbalstīt M.Lasmaņa priekšlikumu - izteikt lēmumprojekta 1.3.1. punktu sekojošā 

redakcijā  " 1.3.1. Deputāte Irina Dolgova". 

 

3. PRIEKŠLIKUMS: 

M.Lasmanis – Aicinu izteikt lēmumprojekta 1.3.3. punktu sekojošā redakcijā " 1.3.3. 

Jelgavas novada attiecīgā pagasta pārvaldes vadītājs"  

ZIŅO: M.Lasmanis 

JAUTĀ: D.Liepiņš 

ATBILD: V.Laimīte, S.Kalvāne 

DEBATES: M.Lasmanis, Ģ.Neija, J.Lavenieks, I.Dolgova 

Balsošanas rezultāti par M.Lasmaņa priekšlikumu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 5 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Jānis Kažotnieks, Madars Lasmanis, 

Oskars Cīrulis);  

PRET – 1 balss (Dina Tauriņa,);   

ATTURAS – 9 balsis (Dainis Liepiņš, Ģirts Neija, Irina Dolgova, Juris Lavenieks, Juris 

Razživins, Lolita Duge, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns), 

nolemj: noraidīt M.Lasmaņa priekšlikumu. 

 

4. PRIEKŠLIKUMS: 

D.Liepiņš – dzēst 1.3.3. punktu. 

ZIŅO: D.Liepiņš 

Balsošanas rezultāti par D.Liepiņa priekšlikumu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 10 balsis (Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Ģirts Neija, Irina Dolgova, 

Jānis Kažotnieks, Madars Lasmanis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – 2 balsis (Andris Ozoliņš, Oskars Cīrulis);   

ATTURAS – 3 balsis (Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge,), 

nolemj: atbalstīt D.Liepiņa priekšlikumu - dzēst 1.3.3. punktu. 

 

Balsošanas rezultāti par lēmumprojektu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 13 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Ģirts Neija, 

Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris 

Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – 2 balsis (Juris Lavenieks, Juris Razživins), 

nolemj:  

1. Izdarīt grozījumus Dzīvokļu jautājumu komisijas nolikumā (turpmāk – nolikums) 

(apstiprināts ar Jelgavas novada domes 2023. gada 28. jūnija lēmumu Nr. 25): 

1.1. Papildināt 7. punktu ar 7.19. apakšpunktu, izsakot to šādā redakcijā: 



12 

 

“7.19. lemt par vienreizēja pabalsta piešķiršanu personas īrētās vai īpašumā esošās 

dzīvojamās telpas vai dzīvojamās mājas, kas cietusi terora akta, stihiskas nelaimes, 

avārijas vai citas katastrofas rezultātā, remontam.”  

2. Izdarīt grozījumus Jelgavas novada domes 2023. gada 28. jūnija lēmumā Nr. 25, izsakot 

1.3. punkta 1.3.2., 1.3.3. un 1.3.4. apakšpunktus šādā redakcijā: 

“1.3.2. Jelgavas novada Sociālā dienesta vadītājs; 

  1.3.3. Svītrots; 

  1.3.4. Centrālās administrācijas Juridiskās nodaļas jurists.” 

3. Lēmums stājas spēkā 2024. gada 1.oktobrī. 

4. No 2025. gada 1. janvāra nolikuma 16. punkts tiek izteikts šādā redakcijā: 

"16. Komisijas sekretāra pienākumus pilda Jelgavas novada Īpašuma pārvaldes darbinieks. 

Konkrētu personu, kas kā sekretariāta pārstāvis piedalās komisijas sēdēs (komisijas 

sekretārs), norīko Īpašuma pārvaldes vadītājs. Komisijas sekretārs:" 

5. Izteikt lēmumprojekta 1.3.1. punktu sekojošā redakcijā:  "1.3.1. Deputāte Irina Dolgova". 
 

Lēmums Nr.6 pielikumā. 

 

9. Par pārstāvja deleģēšanu Zemgales plānošanas reģiona attīstības padomei 

ZIŅO: Ģ.Neija 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 15 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Ģirts Neija, 

Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars 

Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj:  

1. Deleģēt Jelgavas novada domes priekšsēdētāju Uldi Aināru darbam Zemgales plānošanas 

reģiona attīstības padomē. 

2. Ar šī lēmuma pieņemšanas brīdi uzskatīt par spēku zaudējušu Jelgavas novada domes 

2022.gada 30.marta lēmumu Nr.46 “Par pārstāvja deleģēšanu Zemgales plānošanas 

reģiona attīstības padomei”. 

 

Lēmums Nr.7 pielikumā. 

 

10. Par Jelgavas novada pašvaldības izglītības iestāžu vadītāju, vadītāju vietnieku, 

pedagoģiskā atbalsta personāla algas likmēm 2024./2025. mācību gadam no 2024. 

gada 1. septembra 

ZIŅO: L.Duge, papildina D.Liepiņš 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 13 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Ģirts Neija, Irina Dolgova, 

Jānis Kažotnieks, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars 

Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – 2 balsis (Dina Tauriņa, Uldis Ainārs), 

nolemj:  



13 

 

1. Noteikt pirmsskolas izglītības iestādes vadītāja mēneša darba algu atbilstoši 

apstiprinātiem kritērijiem: 

1.1. Ānes pirmsskolas izglītības iestādē „Saulīte” – 2033,00 EUR; 

1.2. Branku pirmsskolas izglītības iestādē „Bitīte” – 1680,00 EUR; 

1.3. Elejas pirmsskolas izglītības iestādē „Kamenīte” – 1920,00 EUR; 

1.4. Kalnciema pirmsskolas izglītības iestādē „Mārīte” – 1798,00 EUR; 

1.5. Ozolnieku pirmsskolas izglītības iestādē „Pūcīte” – 1920,00 EUR; 

1.6. Ozolnieku pirmsskolas izglītības iestādē „Zīlīte” – 2093,00 EUR. 

2. Noteikt izglītības iestādes vadītāja mēneša darba algu atbilstoši apstiprinātiem  

kritērijiem: 

2.1. Elejas vidusskolā – 2332,00 EUR; 

2.2. Jelgavas novada Tālmācības vidusskolā – 1976,00 EUR; 

2.3. Kalnciema vidusskolā – 2370,00 EUR; 

2.4. Ozolnieku vidusskolā – 2632,00 EUR; 

2.5. Zaļenieku komerciālajā un amatniecības vidusskolā – 2457,00 EUR; 

2.6. Aizupes pamatskolā – 2180,00 EUR; 

2.7. Garozas pamatskola – 2033,00 EUR; 

2.8. Kalnciema pagasta pamatskolā – 1798,00 EUR; 

2.9. Lielplatones pamatskolā- atbalsta centrā – 2258,00 EUR; 

2.10. Līvbērzes pamatskolā – 1966,00 EUR;  

2.11. Staļģenes pamatskolā – 1903,00 EUR; 

2.12. Svētes pamatskolā – 2439,00 EUR; 

2.13. Šķibes pamatskolā – 2197,00 EUR; 

2.14. Teteles pamatskolā – 2111,00 EUR; 

2.15. Vilces pamatskolā – 2033,00 EUR; 

2.16. Vircavas pamatskolā – 2439,00 EUR. 

3. Noteikt profesionālās ievirzes izglītības iestādes vadītāja mēneša darba algu atbilstoši 

apstiprinātiem  kritērijiem: 

3.1. Jelgavas novada Mūzikas un mākslas skolā – 1976,00 EUR; 

3.2. Ozolnieku Mūzikas skolā – 1865,00 EUR; 

3.3. Salgales Mūzikas un mākslas skolā – 2033,00 EUR; 

3.4. Ozolnieku Sporta skolā – 2065,00 EUR; 

3.5. Jelgavas novada Sporta centrā –1780,00  EUR. 

4. Noteikt pašvaldības finansētā izglītības iestādes vadītāja vietnieka algas likmi EUR 

1603,00. 

5. Noteikt pašvaldības finansētā atbalsta personāla – skolotāja logopēda, speciālā 

pedagoga, izglītības psihologa izglītības iestādē, sociālā pedagoga darba algas likmi 

EUR 1240,00. 

6. Ar šī lēmuma stāšanos spēkā zaudē spēku 2024.gada 1.februāra lēmums Nr.34 “Par 

Jelgavas novada pašvaldības izglītības iestāžu vadītāju, vadītāju vietnieku, pedagoģiskā 

atbalsta personāla algas likmēm 2023./2024. mācību gadam no 2024. gada 1. janvāra”. 

7. Darba algas likmi piemērot ar 2024.gada 1.septembri. 

8. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Jelgavas novada Izglītības pārvaldes vadītājam.  
 

Lēmums Nr.8 pielikumā. 

 

11. Par projekta “Elejas vidusskolas mājturības un tehnoloģiju darbnīcas telpu 

atjaunošana un energoefektivitātes paaugstināšana” īstenošanu 

ZIŅO: L.Duge, papildina D.Liepiņš 

 



14 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 15 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Ģirts Neija, 

Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars 

Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj:  

1. Piedalīties Centrālā finanšu un līgumu aģentūras izsludinātajā ierobežotā projektu 

iesniegumu atlasē Eiropas Savienības kohēzijas politikas programmas 2021.–2027. 

gadam 2.1.1. specifiskā atbalsta mērķa “Energoefektivitātes veicināšana un 

siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšana” 2.1.1.6. pasākumā “Pašvaldību ēku 

energoefektivitātes paaugstināšana” pirmās projektu iesniegumu atlases kārtas 

īstenošanas noteikumi” ar Jelgavas novada pašvaldības projektu „Elejas vidusskolas 

mājturības un tehnoloģiju darbnīcas energoefektivitātes paaugstināšana”. 

2. Apstiprināt Projekta īstenošanai nepieciešamo kopējo finansējumu EUR 444 925,55 

(četri simti četrdesmit četri tūkstoši deviņi simti divdesmit pieci euro un 55 centi) 

apmērā, no kura: 

2.1. Eiropas Reģionālā attīstības fonda finansējums EUR 368 451,85 (trīs simti 

sešdesmit astoņi tūkstoši četri simti piecdesmit viens euro, 85 centi) apmērā; 

2.2. Jelgavas novada pašvaldības finansējums EUR 76 473,70 (septiņdesmit seši 

tūkstoši četri simti septiņdesmit trīs euro un 70 centi) apmērā. 

3. Paredzēt pašvaldības 2025. gada budžetā nepieciešamo Projekta finansējumu, ņemot 

Valsts kases aizņēmumu, un gadījumā, ja Valsts kases aizņēmums netiks piešķirts 

projektā paredzētajā apjomā, finansējuma daļa, par kuru netiks saņemts Valsts kases 

aizdevums, finansēt no pašvaldības budžeta līdzekļiem.  

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Centrālās administrācijas Projektu nodaļai, Budžeta 

plānošanas nodaļai un Jelgavas novada Izglītības pārvaldei. 
 

Lēmums Nr.9 pielikumā. 

 

12. Par dalību 4.1.2.2. pasākumā “Veselības veicināšanas un slimību profilakses 

pasākumu īstenošana vietējai sabiedrībai” 

ZIŅO: V.Rinkuns 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 15 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Ģirts Neija, 

Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars 

Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj:  

1. Piedalīties Centrālā finanšu un līgumu aģentūras izsludinātajā ierobežotā projektu 

iesniegumu atlasē Eiropas Savienības kohēzijas politikas programmas 2021.–2027. 

gadam 4.1.2. specifiskā atbalsta mērķa “Uzlabot vienlīdzīgu un savlaicīgu piekļuvi 

kvalitatīviem, ilgtspējīgiem un izmaksu ziņā pieejamiem veselības aprūpes, veselības 

veicināšanas un slimību profilakses pakalpojumiem, uzlabojot veselības aprūpes sistēmu 

efektivitāti un izturētspēju” 4.1.2.2. pasākumā “Veselības veicināšanas un slimību 

profilakses pasākumu īstenošana vietējai sabiedrībai” ar Jelgavas novada pašvaldības 

projektu “Veselības veicināšanas un slimību profilakses pasākumu īstenošana Jelgavas 

novadā”. 



15 

 

2. Apstiprināt Projekta īstenošanai nepieciešamo kopējo finansējumu EUR 251 607,00 (divi 

simti piecdesmit viens tūkstotis seši simti septiņi euro, 00 centi) apmērā, no kura: 

2.1.  Eiropas Sociālā fonda Plus finansējums EUR 213 865,95 (divi simti trīspadsmit 

tūkstoši astoņi simti sešdesmit pieci euro, 95 centi) apmērā; 

2.2.  Valsts budžeta finansējums EUR 37 741,05 (trīsdesmit septiņi tūkstoši septiņi simti 

četrdesmit viens euro, 05 centi) apmērā. 

3. Paredzēt Jelgavas novada pašvaldības 2025. gada budžetā nepieciešamo Projekta 

priekšfinansējumu  47 000,00 EUR (četrdesmit septiņi tūkstoši 00 centi) apmērā no 

Projekta kopējā finansējuma;  

4. Projekta īstenošanas periods - līdz 2029.gada 31.decembrim. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Jelgavas novada Labklājības pārvaldei un Centrālās 

administrācijas Projektu nodaļai. 
 

Lēmums Nr.10 pielikumā. 

 

13. Par konkursa nolikuma “Manu vecvecāku dzīves mantojums” apstiprināšanu 

ZIŅO: V.Rinkuns 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 15 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Ģirts Neija, 

Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars 

Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj:  

1. Apstiprināt Jelgavas novada pašvaldības konkursa “Manu vecvecāku dzīves mantojums” 

nolikumu (pielikumā). 

2. Lēmums stājas spēkā 2024.gada 30.septembrī. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Jelgavas novada Labklājības pārvaldei, Centrālās 

administrācijas Projektu nodaļai un pagastu pārvaldēm.  
 

Lēmums Nr.11 pielikumā. 

 

14. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (Skolas iela 11-5, Tetele, Cenu pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 15 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Ģirts Neija, 

Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars 

Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj:  

1. Atsavināt nekustamo īpašumu Skolas iela 11-5, Tetelē, Cenu pagastā, Jelgavas novadā, 

kadastra numurs 54449001025, kas sastāv no nedzīvojamās telpas Nr. 5 (muzeja vai 

bibliotēkas telpu grupa) 96,4 m2 platībā un kopīpašuma 964/5664 domājamām daļām no 

daudzdzīvokļu mājas ar kadastra apzīmējumu 54440080165001 un zemes ar kadastra 

apzīmējumu 54440080165, pārdodot to elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

2. Noteikt, ka izsoles sākumcena ir 5800 EUR (pieci tūkstoši astoņi simti euro). 



16 

 

3. Uzdot Izsoļu komisijai organizēt izsoli. 
 

Lēmums Nr.12 pielikumā. 

 

15. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (Kastaņu iela 2, Bērvircava, Sesavas 

pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 15 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Ģirts Neija, 

Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars 

Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj:  

1. Atsavināt nekustamo īpašumu Kastaņu iela 2, Bērvircava, Sesavas pagastā, Jelgavas 

novadā ar kadastra Nr.54740070317, kas sastāv no apbūvētas zemes vienības 0,2472 ha 

platībā ar kadastra apzīmējumu 54740070317, un ēkas ar kadastra apzīmējumu 

54740070317001, pārdodot to elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

2. Noteikt, ka izsoles sākumcena ir 14000 EUR (četrpadsmit tūkstoši euro). 

3. Uzdot Izsoļu komisijai organizēt izsoli. 
 

Lēmums Nr.13 pielikumā. 

 

16. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu otrajā izsolē (Saulessveces, Līvbērzes pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 14 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Ģirts Neija, 

Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars 

Lasmanis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – 1 balss (Oskars Cīrulis);   

ATTURAS – nav, 

nolemj:  

1. Atsavināt nekustamo īpašumu “Saulessveces”, Līvbērzes pagastā, Jelgavas novadā, 

kadastra Nr.54620080104, kas sastāv no neapbūvētas lauksaimniecībā izmantojamās 

zemes  vienības 7,12 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54620080134, pārdodot to otrajā 

elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli, pazeminot izsoles sākumcenu par 20%. 

2. Noteikt, ka otrās izsoles sākumcena ir 48960 EUR (četrdesmit astoņi tūkstoši deviņi simti 

sešdesmit euro). 

3. Uzdot Izsoļu komisijai organizēt atkārtotu izsoli. 
 

Lēmums Nr.14 pielikumā. 

 

17. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu trešajā izsolē (Upenieki, Salgales pagasts) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 



17 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 15 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Ģirts Neija, 

Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars 

Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj:  

1. Atsavināt nekustamo īpašumu “Upenieki”, Salgales pagastā, Jelgavas novadā ar kadastra 

numuru 54780070193, kas sastāv no zemes vienības 0,393 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 54780070193 un būvēm – dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 

54780070193001 un šķūņa ar kadastra apzīmējumu 54780070193002, pārdodot to trešajā 

elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli, pazeminot izsoles sākumcenu par 60 %. 

2. Noteikt, ka trešās izsoles sākumcena ir 10200 EUR (desmit tūkstoši divi simti euro). 

3. Uzdot Izsoļu komisijai organizēt trešo izsoli. 
 

Lēmums Nr.15 pielikumā. 

 

18. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (“Klusā iela 5”, Tīreļi, 

Valgundes pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 15 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Ģirts Neija, 

Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars 

Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj:  

1. Noteikt, ka nekustamais īpašums “Klusā iela 5”, Tīreļos, Valgundes pagastā, Jelgavas 

novadā, kadastra Nr. 54860040299 nav nepieciešams Jelgavas novada pašvaldības 

funkciju nodrošināšanai. 

2. Atsavināt nekustamo īpašumu “Klusā iela 5”, Tīreļos, Valgundes pagastā, Jelgavas 

novadā, kadastra Nr. 54860040299, kas sastāv no zemes vienības 0,2244 ha platībā ar 

kadastra apzīmējumu 54860040413, pārdodot to elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

3. Uzdot Jelgavas novada Īpašuma pārvaldei organizēt nekustamā īpašuma novērtēšanu. 
 

Lēmums Nr.16 pielikumā. 

 

19. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu (“Mežvidi 30”, 

Viesturciems, Glūdas pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 15 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Ģirts Neija, 

Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars 

Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj:  



18 

 

1. Nodot atsavināšanai par nosacīto cenu V. G., nekustamo īpašumu “Mežvidi 30”, Viesturciems, 

Glūdas pagasts, Jelgavas novads, kadastra Nr.54520031631, kura sastāvā reģistrēta zemes 

vienība 0,0693 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54520031631. 

2. Uzdot Jelgavas novada Īpašuma pārvaldei organizēt nekustamā īpašuma novērtēšanu. 

3. Lēmumu nosūtīt adresātam. 
 

Lēmums Nr.17 pielikumā. 

 

20. Par dzīvokļa īpašuma un zemes domājamo daļu atsavināšanu izsolē (Niedru iela 6, 

Staļģene, Jaunsvirlaukas pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 13 balsis (Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Ģirts Neija, Irina Dolgova, 

Jānis Kažotnieks, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars 

Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – 1 balss (Uldis Ainārs), 

nolemj:  

1. Atsavināt dzīvokļa īpašumu Niedru iela 6-3, Staļģenē, Jaunsvirlaukas pagastā, Jelgavas 

novadā, kadastra numurs 54569000502, kas sastāv no dzīvokļa 55 m² platībā, kopīpašuma 

550/11152 domājamajām daļām no daudzdzīvokļu mājas ar kadastra apzīmējumu 

54560100318001 un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 54560100318 550/11152 

domājamās daļas, pārdodot to elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

2. Noteikt, ka izsoles sākumcena ir 11500 EUR (vienpadsmit tūkstoši pieci simti euro). 

3. Uzdot Izsoļu komisijai organizēt izsoli. 
 

Lēmums Nr.18 pielikumā. 

 

21. Par dzīvokļa īpašuma atsavināšanu par nosacīto cenu (Iecavas iela 7-8, Garoza, 

Salgales pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 15 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Ģirts Neija, 

Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars 

Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj:  

1. Apstiprināt dzīvokļa īpašuma Iecavas iela 7-8, Garozā, Salgales pagastā, Jelgavas novadā, 

kadastra numurs 54789000153, kas sastāv no dzīvokļa Nr. 8 (telpu grupas kadastra 

apzīmējums 54780040277001008, kopējā platība 70,2 m2) un tam piekrītošajām 

kopīpašuma 662/13478 domājamām daļām no būves ar kadastra apzīmējumu 

54780040277001 un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 54780040277 nosacīto cenu 

10900,00 EUR (desmit tūkstoši deviņi simti euro). 

2. Nosūtīt S. P. piedāvājumu izmantot īrnieka pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu 

Iecavas ielā 7-8, Garozā, Salgales pagastā, Jelgavas novadā, kadastra numurs 

54789000153, par apstiprināto nosacīto cenu. 



19 

 

3. Pēc S. P. paziņojuma saņemšanas par pirmpirkuma tiesību izmantošanu, uzdot domes 

priekšsēdētājam slēgt pirkuma līgumu, paredzot, ka pilna samaksa veicama normatīvajos 

aktos noteiktā kārtībā. Pārdodot īpašumu uz nomaksu, piešķirt personai tiesības 

nostiprināt iegūto īpašumu zemesgrāmatā uz sava vārda, ja persona vienlaikus 

zemesgrāmatā nostiprina ķīlas tiesības par labu atsavinātājam, līdz pilnas pirkuma 

summas samaksai. 
 

Lēmums Nr.19 pielikumā. 

 

22. Par kustamās mantas - cirsmas atsavināšanu izsolē (“Mežaparks”, Ozolnieku 

pagastā) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 15 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Ģirts Neija, 

Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars 

Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj:  

1. Nodot atsavināšanai, pārdodot atklātā izsolē kustamo mantu – mežaudzes sanitārās 

izlases cirsmu (379 koki) nekustamā īpašuma “Mežaparks”, Ozolnieku pagastā, Jelgavas 

novadā sastāvā esošajā zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 54660010722. 

2. Atsavināt, pārdodot atklātā izsolē kustamo mantu – mežaudzes sanitārās izlases cirsmu 

(cirsmas krāja 306,84 m3) nekustamā īpašuma „Mežaparks”, Ozolnieku pagastā, Jelgavas 

novadā sastāvā esošajā zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu  54660010722, pārdodot 

to elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

3. Noteikt, ka cirsmas izsoles sākumcena ir 11 440,36 EUR (vienpadsmit tūkstoši četri simti 

četrdesmit euro, 36 centi) bez pievienotās vērtības nodokļa. 

4. Uzdot Izsoļu komisijai organizēt izsoli. 
 

Lēmums Nr.20 pielikumā. 

 

23. Par kustamās mantas - cirsmas atsavināšanu izsolē (Skolas iela 5, Ozolnieku pagastā) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 15 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Ģirts Neija, 

Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars 

Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj:  

1. Nodot atsavināšanai, pārdodot atklātā izsolē kustamo mantu – mežaudzes sanitārās 

izlases cirsmu (43 koki) nekustamā īpašuma Skolas iela 5, Ozolnieku pagastā, Jelgavas 

novadā sastāvā esošajā zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 54660010825. 

2. Atsavināt, pārdodot atklātā izsolē kustamo mantu – mežaudzes sanitārās izlases cirsmu 

(cirsmas krāja 30,77 m3) nekustamā īpašuma „Skolas iela 5”, Ozolnieku pagastā, Jelgavas 



20 

 

novadā sastāvā esošajā zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu  54660010825, pārdodot 

to elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

3. Noteikt, ka cirsmas izsoles sākumcena ir 803,27 EUR (astoņi simti trīs euro, 27 centi) 

bez pievienotās vērtības nodokļa. 

4. Uzdot Izsoļu komisijai organizēt izsoli. 
 

Lēmums Nr.21 pielikumā. 

 

24. Par aizņēmuma ņemšanu projekta “Jelgavas novada Valgundes pagasta pārvaldes 

ēkas energoefektivitātes paaugstināšana” īstenošanai 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 15 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Ģirts Neija, 

Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars 

Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj:  

1. Ņemt ilgtermiņa aizņēmumu Eiropas Savienības Atveseļošanas un noturības mehānisma 

plāna reformu un investīciju virziena 1.2. “Energoefektivitātes uzlabošana” reformu un 

investīciju virziena 1.2.1.3.i. investīcijas “Pašvaldību ēku un infrastruktūras uzlabošana, 

veicinot pāreju uz atjaunojamo energoresursu tehnoloģiju izmantošanu un uzlabojot 

energoefektivitāti” līdzfinansēta projekta Nr. 1.2.1.3.i.0/1/23/A/CFLA/050 “Jelgavas 

novada Valgundes pagasta pārvaldes ēkas energoefektivitātes paaugstināšana” 

īstenošanai, kas atbilst pašvaldības apstiprinātajai attīstības programmai “Investīciju plāns 

2023.-2027.gadam” un nodrošina lietderīgu investīciju īstenošanu pašvaldības autonomās 

funkcijas – veicināt klimata pārmaiņu ierobežošanu un pielāgošanos tām, izpildei: 

1.1. Aizņēmumu ņemt no Valsts kases ar tās noteikto procentu likmi uz 25 (divdesmit 

pieciem) gadiem ar atlikto pamatsummas maksājumu līdz 2026.gada janvārim. Noteikt 

aizņēmuma apmēru  211 091.22 EUR (divi simti vienpadsmit tūkstoši deviņdesmit 

viens  euro 22 centi). Aizņēmuma atmaksu garantēt ar pašvaldības budžetu. 

Aizņēmumu izņemt 2024. un 2025.gadā; 

1.2. paredzēt pašvaldības 2025.gada budžetā nepieciešamo līdzfinansējumu 215 790.72 

EUR (divi simti piecpadsmit tūkstoši septiņi simti deviņdesmit euro 72 centi) apmērā. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Centrālās administrācijas Budžeta plānošanas nodaļai 

un Administratīvā departamenta Finanšu nodaļai. 
 

Lēmums Nr.22 pielikumā. 

 

25. Par dalību 4.2.3.1. pasākumā “Integrēta “skola – kopiena” sadarbības programma 

atstumtības riska mazināšanai izglītības iestādēs” 

ZIŅO: A.Virviča-Jansone, papildina K.Strūberga 

JAUTĀ: P.Veļeckis 

ATBILD: I.Brakmane 

JAUTĀ: J.Kažotnieks 

ATBILD: I.Brakmane, V.Eiklone 



21 

 

JAUTĀ: L.Duge 

ATBILD: K.Strūberga 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 13 balsis (Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Ģirts Neija, Irina Dolgova, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris 

Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – 1 balss (Andris Ozoliņš);   

ATTURAS – 1 balss (Jānis Kažotnieks), 

nolemj:  

1. Piedalīties Eiropas Savienības kohēzijas politikas programmas 2021. – 2027. gadam 

4.2.3. specifiskā atbalsta mērķa “Sekmēt to, lai – jo īpaši nelabvēlīgā situācijā esošām 

grupām – būtu vienlīdzīga piekļuve kvalitatīvai un iekļaujošai izglītībai un mācībām un 

iespēja to iegūt, sākot ar pirmsskolas izglītību un aprūpi un vispārējās izglītības un 

profesionālās izglītības un mācību gaitā līdz pat augstākajai izglītībai un pieaugušo 

izglītībai un mācībām, tostarp veicināt mācību mobilitāti visiem un atvieglot 

piekļūstamības iespējas personām ar invaliditāti” 4.2.3.1. pasākumā “Integrēta “skola-

kopiena” sadarbības programma atstumtības riska mazināšanai izglītības iestādēs" un 

slēgt sadarbības līgumu ar Valsts izglītības satura centru. 

2. Projekta īstenošanas periods - līdz 2027.gada 31.decembrim. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Jelgavas novada Izglītības pārvaldei un Centrālās 

administrācijas Projektu nodaļai. 
 

Lēmums Nr.23 pielikumā. 

Plkst. 15:45 sēdes vadītājs U.Ainārs izsludina 15 minūšu pārtraukumu (līdz plkst.16:00). 

Plkst.16:00 sēde atsākas. 

 

26. Par dalību 4.2.2.3. pasākumā "Mācību procesa kvalitātes pilnveide, īstenojot 

pedagogu profesionālās darbības atbalsta sistēmas attīstību, izglītojamo izcilības 

aktivitāšu nodrošināšanu un metodiskā atbalsta materiālu izstrādi pedagogam" 

ZIŅO: A.Virviča-Jansone, papildina K.Strūberga 

JAUTĀ: J.Kažotnieks 

ATBILD: K.Strūberga, V.Eiklone 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 12 balsis (Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Ģirts Neija, Irina Dolgova, 

Jānis Kažotnieks, Juris Lavenieks, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Pēteris Veļeckis, Uldis 

Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – 1 balss (Andris Ozoliņš);   

ATTURAS – nav, 

nolemj:  

1. Piedalīties Eiropas Savienības kohēzijas politikas programmas 2021.–2027. gadam 4.2.2. 

specifiskā atbalsta mērķa "Uzlabot izglītības un mācību sistēmu kvalitāti, iekļautību, 

efektivitāti un nozīmīgumu darba tirgū, tostarp ar neformālās un ikdienējās mācīšanās 

validēšanas palīdzību, lai atbalstītu pamatkompetenču, tostarp uzņēmējdarbības un 

digitālo prasmju, apguvi, un sekmējot duālo mācību sistēmu un māceklības ieviešanu" 

4.2.2.3. pasākumā "Mācību procesa kvalitātes pilnveide, īstenojot pedagogu 

profesionālās darbības atbalsta sistēmas attīstību, izglītojamo izcilības aktivitāšu 



22 

 

nodrošināšanu un metodiskā atbalsta materiālu izstrādi pedagogam" un slēgt sadarbības 

līgumu ar Valsts izglītības satura centru. 

2. Projekta īstenošanas periods – līdz 2029.gada 31.augustam. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Jelgavas novada Izglītības pārvaldei un Centrālās 

administrācijas Projektu nodaļai. 
 

Lēmums Nr.24 pielikumā. 

 

27. Par Apbalvošanas komisijas nolikuma un komisijas sastāva apstiprināšanu 

ZIŅO: L.Podniece-Jostmane 

JAUTĀ: J.Kažotnieks 

ATBILD: L.Podniece-Jostmane 

IZSAKĀS: D.Liepiņš 

JAUTĀ: U.Ainārs 

ATBILD: L.Podniece-Jostmane 

JAUTĀ: D.Liepiņš 

ATBILD: L.Podniece-Jostmane 

JAUTĀ: I.Dolgova 

ATBILD: L.Podniece-Jostmane 

DEBATES: L.Duge, J.Kažotnieks, M.Lasmanis, D.Liepiņš 

 

1. PRIEKŠLIKUMS: 

M.Lasmanis - Aicinu iekļaut iedzīvotāju padomes pārstāvi. 

ZIŅO: M.Lasmanis 

JAUTĀ: U.Ainārs 

ATBILD: M.Lasmanis 

DEBATES: J.Kažotnieks 

Balsošanas rezultāti par M.Lasmaņa priekšlikumu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 6 balsis (Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Uldis 

Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – 1 balss (Jānis Kažotnieks,);   

ATTURAS – 6 balsis (Dina Tauriņa, Ģirts Neija, Irina Dolgova, Juris Lavenieks, Lolita Duge, 

Pēteris Veļeckis,), 

nolemj: noraidīt M.Lasmaņa priekšlikumu. 

 

2. PRIEKŠLIKUMS: 

J.Kažotnieks - Iekļaut komisijā nevalstisko organizāciju pārstāvjus. 

ZIŅO: J.Kažotnieks 

Balsošanas rezultāti par J.Kažotnieka priekšlikumu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 10 balsis (Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Ģirts Neija, Irina Dolgova, 

Jānis Kažotnieks, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  



23 

 

PRET – nav;   

ATTURAS – 3 balsis (Juris Lavenieks, Lolita Duge, Madars Lasmanis), 

nolemj: atbalstīt J.Kažotnieka priekšlikumu – nākošajā gadā, veidojot Apbalvošanas komisiju, 

uzrunāt darbam komisijā nevalstiskās organizācijas. 

 

DEBATES par lēmumprojektu: J.Kažotnieks, Ģ.Neija, D.Liepiņš, L.Duge, J.Kažotnieks, 

D.Tauriņa 

GALA VĀRDS: U.Ainārs 

Balsošanas rezultāti par lēmumprojektu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 10 balsis (Artūrs Semjonovs, Ģirts Neija, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Juris 

Lavenieks, Lolita Duge, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – 3 balsis (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Madars Lasmanis), 

nolemj:  

1. Apstiprināt Apbalvošanas komisiju šādā sastāvā: 

1.1. Komisijas priekšsēdētājs – Jelgavas novada domes priekšsēdētājs; 

1.2. Komisijas priekšsēdētāja vietnieks - Jelgavas novada domes priekšsēdētāja vietnieks 

1.3. Komisijas locekļi: 

1.3.1. Jelgavas novada pašvaldības izpilddirektors; 

1.3.2. Jelgavas novada Izglītības pārvaldes vadītājs; 

1.3.3. Jelgavas novada Kultūras pārvaldes vadītājs; 

1.3.4. Jelgavas novada Labklājības pārvaldes vadītājs; 

1.3.5. Jelgavas novada Sporta pārvaldes vadītājs; 

1.3.6.   Jelgavas novada Īpašuma pārvaldes vadītājs; 

1.3.7.   Sabiedrisko attiecību nodaļas vadītājs. 

2. Apstiprināt nolikumu “Apbalvošanas komisijas nolikums” (pielikumā). 

3. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

4. Ar šī lēmuma spēkā stāšanās brīdi spēku zaudē 2022. gada 13. oktobra Jelgavas novada 

domes lēmums Nr.3 “Par Jelgavas novada pašvaldības Apbalvošanas komisijas nolikuma 

apstiprināšanu” (protokols Nr. 40/2022) un Jelgavas novada domes 2022. gada 

28. septembra lēmums Nr.2 “Par Apbalvošanas komisijas sastāva apstiprināšanu” 

(protokols Nr. 35/2022). 

Lēmums Nr.25 pielikumā. 

 

28. Par nolikuma “Par Jelgavas novada pašvaldības apbalvojumiem” apstiprināšanu 

ZIŅO: L.Podniece-Jostmane 

DEBATES: M.Lasmanis, L.Duge  

GALA VĀRDS: U.Ainārs 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 10 balsis (Artūrs Semjonovs, Ģirts Neija, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Juris 

Lavenieks, Lolita Duge, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – 1 balss (Madars Lasmanis);   

ATTURAS – 2 balsis (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa(mutiski)), 



24 

 

nolemj:  

1. Apstiprināt nolikumu “Par Jelgavas novada pašvaldības apbalvojumiem” (pielikumā). 

2. Ar šī lēmuma spēkā stāšanās brīdi spēku zaudē Jelgavas novada domes 2022.gada 31. 

augusta lēmums Nr.12 (protokols Nr.33/2022) “Par nolikuma “Par Jelgavas novada 

pašvaldības apbalvojumiem” apstiprināšanu”. 

3. Nolikumu publicēt Jelgavas novada pašvaldības tīmekļa vietnē www.jelgavasnovads.lv.  
 

Lēmums Nr.26 pielikumā. 

 

29. Par grozījumiem Jelgavas novada domes 2022 gada 30.novembra lēmumā Nr. 21  

“Jelgavas valstspilsētas un Jelgavas novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības 

komisijas sastāva apstiprināšana” 

ZIŅO: D.Majoka 

IZSAKĀS: M.Lasmanis 

JAUTĀ: U.Ainārs 

ATBILD: K.Sniedzītis 

JAUTĀ: J.Kažotnieks 

ATBILD: K.Sniedzītis 

JAUTĀ: L.Duge 

ATBILD: D.Majoka 

 

1. PRIEKŠLIKUMS: 

O.Cīrulis - Lēmumprojektā svītrot - “1.3.3. Irina Dolgova – Jelgavas novada domes 

priekšsēdētāja vietniece;”. 

ZIŅO: O.Cīrulis 

JAUTĀ: J.Kažotnieks 

ATBILD: O.Cīrulis 

JAUTĀ: U.Ainārs 

ATBILD: O.Cīrulis 

Balsošanas rezultāti par O.Cīruļa priekšlikumu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 4 balsis (Juris Lavenieks, Lolita Duge, Oskars Cīrulis, Uldis Ainārs);  

PRET – 6 balss (Artūrs Semjonovs, Dina Tauriņa, Ģirts Neija, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, 

Pēteris Veļeckis);   

ATTURAS – 3 balsis (Dainis Liepiņš, Madars Lasmanis, Vidmants Rinkuns), 

nolemj: noraidīt O.Cīruļa priekšlikumu. 

 

2. PRIEKŠLIKUMS: 

M.Lasmanis - Izteikt 1.3.13 sekojošā redakcijā "Irina Malahovska – Jelgavas novada 

pašvaldības SIA “Jelgavas novada KU” valdes loceklis". 

ZIŅO: M.Lasmanis 

JAUTĀ: J.Kažotnieks 

ATBILD: M.Lasmanis 

http://www.jelgavasnovads.lv/


25 

 

DEBATES: D.Liepiņš 

Balsošanas rezultāti par M.Lasmaņa priekšlikumu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 10 balsis (Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Ģirts Neija, Irina Dolgova, 

Jānis Kažotnieks, Madars Lasmanis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – 3 balsis (Juris Lavenieks, Lolita Duge, Oskars Cīrulis,), 

nolemj: atbalstīt M.Lasmaņa priekšlikumu – Izteikt 1.3.13 sekojošā redakcijā "Irina 

Malahovska – Jelgavas novada pašvaldības SIA “Jelgavas novada KU” valdes loceklis". 

 

DEBATES par lēmumprojektu: L.Duge, J.Kažotnieks 

Balsošanas rezultāti par lēmumprojektu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 12 balsis (Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Ģirts Neija, Irina Dolgova, 

Jānis Kažotnieks, Juris Lavenieks, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Pēteris Veļeckis, Uldis 

Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – 1 balss (Oskars Cīrulis);   

ATTURAS – nav, 

nolemj:  

 Izdarīt Jelgavas novada domes 2022.gada 30. novembra lēmumā Nr.21  “Jelgavas 

valstspilsētas un Jelgavas novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas sastāva 

apstiprināšana” šādus grozījumus: 

1. Izteikt lēmuma 1.2.1. apakšpunktu šādā redakcijā: 

“1.2.1. Uldis Ainārs – Jelgavas novada domes priekšsēdētājs;” 

2. Izteikt lēmuma 1.3.3. apakšpunktu šādā redakcijā: 

“1.3.3. Irina Dolgova – Jelgavas novada domes priekšsēdētāja vietniece;” 

3. Izteikt lēmuma 1.3.13. apakšpunktu šādā redakcijā: 

“1.3.13. Irina Malahovska – Jelgavas novada pašvaldības SIA “Jelgavas novada KU” valdes 

locekle;” 

4. Izteikt lēmuma 1.3.24. apakšpunktu šādā redakcijā: 

“1.3.24. Lelde Podniece-Jostmane – Jelgavas novada pašvaldības Centrālās administrācijas 

Sabiedrisko attiecību nodaļas vadītāja pienākumu izpildītāja ;” 

5. Papildināt lēmumu ar 1.3.26. apakšpunktu šādā redakcijā:  

“1.3.26. Kaspars Sniedzītis – Jelgavas novada pašvaldības izpilddirektora vietnieks attīstības 

jautājumos.” 
 

Lēmums Nr.27 pielikumā. 

 

30. Par grozījumiem Jelgavas novada domes 2022.gada 30 marta lēmumā Nr.57 

protokols Nr. 13  “JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS UN JELGAVAS NOVADA 

SADARBĪBAS TERITORIJAS CIVILĀS AIZSARDZĪBAS KOMISIJAS 

NOLIKUMS” 

ZIŅO: D.Majoka 

JAUTĀ: M.Lasmanis 

ATBILD: D.Majoka 

JAUTĀ: D.Liepiņš 

ATBILD: D.Majoka 



26 

 

JAUTĀ: I.Dolgova 

ATBILD: D.Majoka 

DEBATES: U.Ainārs, M.Lasmanis, J.Kažotnieks 

GALA VĀRDS: U.Ainārs 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 10 balsis (Artūrs Semjonovs, Dina Tauriņa, Ģirts Neija, Irina Dolgova, Jānis 

Kažotnieks, Juris Lavenieks, Lolita Duge, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – 2 balsis (Dainis Liepiņš, Madars Lasmanis), 

nolemj:  

 Izdarīt grozījumus Jelgavas valstspilsētas un Jelgavas novada sadarbības teritorijas 

civilās aizsardzības komisijas nolikumā, turpmāk – nolikums (apstiprināts ar Jelgavas novada 

domes 2022.gada 30.marta lēmumu Nr.57, protokols Nr.13): 

1. Nolikuma 7.4.4. apakšpunktu izteikt jaunā redakcijā: 

“7.4.4. “Jelgavas novada pašvaldības izpilddirektora vietnieks saimnieciskajos jautājumos”. 

2. Papildināt nolikumu ar 7.4.26. apakšpunktu šādā redakcijā: 

“7.4.26. Jelgavas novada pašvaldība izpilddirektora vietnieks attīstības jautājumos”. 

3. Izteikt  pielikumu “Jelgavas valstspilsētas pilsētas un Jelgavas novada sadarbības teritorijas 

civilās aizsardzības komisijas locekļu apziņošanas kārtība ar telekomunikācijas sakaru 

līdzekļiem” jaunā redakcijā (pielikumā). 
 

Lēmums Nr.28 pielikumā. 

 

Sēdi slēdz plkst. 17:04 

 

*Detalizēts sēdes atspoguļojums  ir pieejams audioierakstā. 

 

Sēdes vadītājs  

Domes priekšsēdētājs                 Uldis Ainārs 

2024.gada  __.septembrī 
 

 

Protokoliste          Inta Skvirecka 


